
Regnskab

lndtægter
Kontingent Alle Huse

Kontingenbr i alt
Overført fra Havnen

lndtægbr i alt

Omkoetninger pr 2214 2020

Veje og dræn

Grus udlægning Høvling

Lodbjerghedevej

Støvdæmpning

Dræn og grøfter

Veje og dræn i aft

Legepladser, stier og grønne områder

Legeredskaber

Ansvarsforsikring

Græsslåning

Vedl. mm. af grønne områder

Havn, omgivelser

Legeptadær, stier og grøne områder i alt

Administation

" Generalforsamling

Udvalg og øvrige foreninger

Ejendomsskatter

Administration

Kontorhold

Gebyrer for kontingentopkrævning PBS mn

Diverse

Administration iaft

Andet:

Udgifter i alt
indtægter i alt

Arets resultat

Regnskab 201$2020

0,00

784L,60

7841,60

Regnskab

1L3L83,76

48966,56

0,00

9087 51

*) t11237,83
*) uden støvdæmpning

5747,5O

1903,64

33930 00

95246,4!

t44229,92

1288s,00

0,00

760,00

10048,64

22t7,38
510,22

L624,L2

28045,36

-343513,11

784t,60

-351354,71

Budget 201$2020

368000,00

368000,00

Budget

9s000,00
26000,00

27000,00

13000,00

161000,00

45000,00

1900,00

26000,00

82500,00

36s700,00

2300,00

784t,60

-360158,40

Restbeløb

-18183,75

-22966,56

27000,o0

39L2,49

-10237,83

368000,00

100000
26000

27000
10000

Afvigelse Budget2020-21

-368000,00 368000

7402,37 0,00

39252,50

-3,64

-7930,00

-72746,41

-7402,37

11170,08

-2885,00

3000,00

40,00

-204a,64

L782,62

22989,78

-t624,12

2L254,64

30000

2000

30000

90000
5m0

155400,00

10000,00

3000,00

800,00

8000,00

4000,00

23500,00

0,00

49300,00

157000

10000

0
1000

8000

3000

24000

2000

7092L3,17

0,00



I

Aktiver

Ringkøbing Landbobank

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital primo

Årets resultat

Egenkapital ultimo

Skyldig omk. havn

Passiver ialt

Regnskab perioden

2019-20 ln 20,l-9 -30142020

63512,9:2

63512,92

399184,43
-335671,5{

63512,92

Kommentar: Restbeløbet skal dække til U6,hvor kontigentet kommer ind. støvdæmpning Maj, m.m"

Kontoudtog pr 30/51 20.105,60 Frie midler

Nærværende regnskab og status gennemgået, bilag og beholdninger fandtes at være til stede.
I

2g{
Lodbjerg Hede, :#t2020

zlr
Hede, .H 2020

#,$*{.^,

lodbjerg


